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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
06.04.2025 - 10:54 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. MAJERSKI Jakub AWF Katowice 55.06 676 +0,69A 25.81 29.25
2. SIENKIEWICZ Aleksander AWF Katowice 55.70 653 +0,58A 26.71 28.99
3. ZIEMANN David AWFiS Gdańsk 56.62 621 +0,96A 27.73 28.89
4. ADAMCZYK Maksymilian AWF Wrocław 1:07.68 364 +0,52 31.34 36.34

UCZELNIE MEDYCZNE

1. BRONIKOWSKI Bruno PUM w Szczecinie 1:02.73 457 +0,70 30.28 32.45
2. SOLSKI Mateusz UM Lublin 1:04.95 412 31.57 33.38
3. KOWALSKI Kacper WUM Warszawa 1:05.89 394 +0,66 30.80 35.09
4. DZIEDZIC Bartosz UJ CM Kraków 1:11.18 313 33.43 37.75
5. LUKASZEK Wojciech UMP Poznań 1:19.21 227 +0,71 38.54 40.67

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KOWALEWSKI Paweł PB Białystok 56.20 635 A 26.55 29.65
2. KRÓL Jan AGH Kraków 56.74 617 +0,63A 26.92 29.82
3. ZAWADZKI Marek PW Warszawa 58.72 557 +0,68B 28.32 30.40
4. GUŚCIORA Maciej PRz Rzeszów 59.03 548 +0,67B 28.60 30.43
5. KUZMENKO Roman PO Opole 59.31 541 +0,69B 28.64 30.67
6. KRYSIAK Kacper PŁ Łódź 1:00.31 514 +0,90 28.59 31.72
7. MORYL Wojciech AGH Kraków 1:00.37 513 +0,60 28.80 31.57
8. RYŚ Tymon AGH Kraków 1:01.28 490 +0,68 29.85 31.43
9. CZUPRYN Jakub PG Gdańsk 1:01.48 485 +0,64 29.24 32.24

10. SOBIESZEK Franciszek PW Warszawa 1:01.77 478 +0,88 28.40 33.37
11. KOWALSKI Szymon PG Gdańsk 1:03.20 447 +0,47 29.95 33.25
12. MOREŃ Wojciech PW Warszawa 1:03.53 440 +0,77 30.51 33.02
13. SIP Michał PP Poznań 1:04.24 425 +0,70 30.02 34.22
14. SZYMANEK Jakub PWr Wrocław 1:05.07 409 +0,65 31.26 33.81
15. ALENCYNOWICZ Maciej PL Lublin 1:05.60 399 +0,67 31.99 33.61
16. MILCZARCZYK Kacper PP Poznań 1:09.70 333 +0,76 33.35 36.35
17. KORALEWICZ Jakub PŚ Gliwice 1:10.66 319 +0,21 33.09 37.57
18. GONDEK Paweł PK Kraków 1:16.25 254 +0,90 37.07 39.18
19. ŻMUDA Michał PK Kraków 1:20.86 213 +0,59 37.17 43.69

UNIWERSYTETY

1. MASIUK Ksawery UW Warszawa 53.92 720 +0,75A 26.05 27.87
2. GÓRKA Oliwier UW Warszawa 54.26 706 +0,56A 25.99 28.27
3. PASZKOWSKI Błażej UMCS Lublin 55.66 654 +0,98A 26.94 28.72
4. BRZOZOWSKI Bartosz UW Warszawa 56.67 620 +0,70A 27.06 29.61
5. PAWLACZYK Partyk UŁ Łódź 57.06 607 +0,70A 27.68 29.38
6. ŻEGLEŃ Miłosz UG Gdańsk 59.48 536 B 28.57 30.91
7. ŁOKAJ Michał UW Warszawa 59.87 526 +0,64B 28.32 31.55
8. BLIŹNIEWSKI Franciszek UŁ Łódź 1:00.15 518 +0,68 29.06 31.09
9. ELLGOTH Szymon UW Warszawa 1:00.28 515 +0,78 28.58 31.70

10. CHUDZIO Piotr UJ Kraków 1:06.16 389 +0,86 31.29 34.87
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

11. GAŁA Kornel UŚ Katowice 1:12.13 300 +0,72 33.76 38.37
12. SOLCZYŃSKI Andrzej UJ Kraków 1:21.89 205 +0,71 38.78 43.11
13. SKIBIŃSKI Michał UMK Toruń 1:28.24 164 +0,84 42.45 45.79

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. SROKA Błażej AMW Gdynia 57.19 603 B 27.23 29.96
2. KOŁBUŚ Jakub SGH Warszawa 58.34 568 +0,60B 27.65 30.69
3. TRYDULSKI Oskar SGGW Warszawa 59.70 530 B 28.38 31.32
4. WIŚNIEWSKI Adam SGH Warszawa 59.72 530 +0,58B 28.50 31.22
5. WOJNOWSKI Damian UEP Poznań 59.88 525 +0,81B 29.08 30.80
6. SZEWCZYK Maciej AHE Łódź 59.94 524 29.22 30.72
7. DUBAS Kajetan UPWr Wrocław 1:00.92 499 +0,63 29.12 31.80
8. PLEŚNIEROWICZ Kamil WSEiT Poznań 1:00.93 499 +0,63 28.79 32.14
9. SADOWY Piotr ANS Nowy Sącz 1:00.96 498 +0,94 29.26 31.70

10. BERNER Szymon WAT Warszawa 1:01.52 484 +0,63 29.57 31.95
11. GUMIŃSKI Igor UMG Gdynia 1:01.93 475 +0,65 29.34 32.59
12. WIELGUS Kacper UPP Poznań 1:02.50 462 +0,60 30.23 32.27
13. WOŁOSZYN Roman UKEN Kraków 1:03.39 443 +0,72 29.36 34.03
14. JAŁOCHA Szymon UEK Kraków 1:04.07 429 30.89 33.18
15. BALICKI Michał UEK Kraków 1:04.46 421 +0,69 30.64 33.82
16. ZAWISTOWSKI Patryk SGGW Warszawa 1:04.58 419 +0,63 30.85 33.73
17. DOWSIN Dawid PANS Koszalin 1:04.83 414 +0,71 29.66 35.17
18. GRABOWSKI Jakub UPr Lublin 1:21.43 209 +0,78 38.79 42.64

OPEN

1. MASIUK Ksawery UW Warszawa 53.92 720 +0,75A 26.05 27.87
2. GÓRKA Oliwier UW Warszawa 54.26 706 +0,56A 25.99 28.27
3. MAJERSKI Jakub AWF Katowice 55.06 676 +0,69A 25.81 29.25
4. PASZKOWSKI Błażej UMCS Lublin 55.66 654 +0,98A 26.94 28.72
5. SIENKIEWICZ Aleksander AWF Katowice 55.70 653 +0,58A 26.71 28.99
6. KOWALEWSKI Paweł PB Białystok 56.20 635 A 26.55 29.65
7. ZIEMANN David AWFiS Gdańsk 56.62 621 +0,96A 27.73 28.89
8. BRZOZOWSKI Bartosz UW Warszawa 56.67 620 +0,70A 27.06 29.61
9. KRÓL Jan AGH Kraków 56.74 617 +0,63A 26.92 29.82

10. PAWLACZYK Partyk UŁ Łódź 57.06 607 +0,70A 27.68 29.38
11. SROKA Błażej AMW Gdynia 57.19 603 B 27.23 29.96
12. KOŁBUŚ Jakub SGH Warszawa 58.34 568 +0,60B 27.65 30.69
13. ZAWADZKI Marek PW Warszawa 58.72 557 +0,68B 28.32 30.40
14. GUŚCIORA Maciej PRz Rzeszów 59.03 548 +0,67B 28.60 30.43
15. KUZMENKO Roman PO Opole 59.31 541 +0,69B 28.64 30.67
16. ŻEGLEŃ Miłosz UG Gdańsk 59.48 536 B 28.57 30.91
17. TRYDULSKI Oskar SGGW Warszawa 59.70 530 B 28.38 31.32
18. WIŚNIEWSKI Adam SGH Warszawa 59.72 530 +0,58B 28.50 31.22
19. ŁOKAJ Michał UW Warszawa 59.87 526 +0,64B 28.32 31.55
20. WOJNOWSKI Damian UEP Poznań 59.88 525 +0,81B 29.08 30.80
21. SZEWCZYK Maciej AHE Łódź 59.94 524 29.22 30.72
22. BLIŹNIEWSKI Franciszek UŁ Łódź 1:00.15 518 +0,68 29.06 31.09
23. ELLGOTH Szymon UW Warszawa 1:00.28 515 +0,78 28.58 31.70
24. KRYSIAK Kacper PŁ Łódź 1:00.31 514 +0,90 28.59 31.72
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m

25. MORYL Wojciech AGH Kraków 1:00.37 513 +0,60 28.80 31.57
26. DUBAS Kajetan UPWr Wrocław 1:00.92 499 +0,63 29.12 31.80
27. PLEŚNIEROWICZ Kamil WSEiT Poznań 1:00.93 499 +0,63 28.79 32.14
28. SADOWY Piotr ANS Nowy Sącz 1:00.96 498 +0,94 29.26 31.70
29. RYŚ Tymon AGH Kraków 1:01.28 490 +0,68 29.85 31.43
30. CZUPRYN Jakub PG Gdańsk 1:01.48 485 +0,64 29.24 32.24
31. BERNER Szymon WAT Warszawa 1:01.52 484 +0,63 29.57 31.95
32. SOBIESZEK Franciszek PW Warszawa 1:01.77 478 +0,88 28.40 33.37
33. GUMIŃSKI Igor UMG Gdynia 1:01.93 475 +0,65 29.34 32.59
34. WIELGUS Kacper UPP Poznań 1:02.50 462 +0,60 30.23 32.27
35. BRONIKOWSKI Bruno PUM w Szczecinie 1:02.73 457 +0,70 30.28 32.45
36. KOWALSKI Szymon PG Gdańsk 1:03.20 447 +0,47 29.95 33.25
37. WOŁOSZYN Roman UKEN Kraków 1:03.39 443 +0,72 29.36 34.03
38. MOREŃ Wojciech PW Warszawa 1:03.53 440 +0,77 30.51 33.02
39. JAŁOCHA Szymon UEK Kraków 1:04.07 429 30.89 33.18
40. SIP Michał PP Poznań 1:04.24 425 +0,70 30.02 34.22
41. BALICKI Michał UEK Kraków 1:04.46 421 +0,69 30.64 33.82
42. ZAWISTOWSKI Patryk SGGW Warszawa 1:04.58 419 +0,63 30.85 33.73
43. DOWSIN Dawid PANS Koszalin 1:04.83 414 +0,71 29.66 35.17
44. SOLSKI Mateusz UM Lublin 1:04.95 412 31.57 33.38
45. SZYMANEK Jakub PWr Wrocław 1:05.07 409 +0,65 31.26 33.81
46. ALENCYNOWICZ Maciej PL Lublin 1:05.60 399 +0,67 31.99 33.61
47. KOWALSKI Kacper WUM Warszawa 1:05.89 394 +0,66 30.80 35.09
48. CHUDZIO Piotr UJ Kraków 1:06.16 389 +0,86 31.29 34.87
49. ADAMCZYK Maksymilian AWF Wrocław 1:07.68 364 +0,52 31.34 36.34
50. MILCZARCZYK Kacper PP Poznań 1:09.70 333 +0,76 33.35 36.35
51. KORALEWICZ Jakub PŚ Gliwice 1:10.66 319 +0,21 33.09 37.57
52. DZIEDZIC Bartosz UJ CM Kraków 1:11.18 313 33.43 37.75
53. GAŁA Kornel UŚ Katowice 1:12.13 300 +0,72 33.76 38.37
54. GONDEK Paweł PK Kraków 1:16.25 254 +0,90 37.07 39.18
55. LUKASZEK Wojciech UMP Poznań 1:19.21 227 +0,71 38.54 40.67
56. ŻMUDA Michał PK Kraków 1:20.86 213 +0,59 37.17 43.69
57. GRABOWSKI Jakub UPr Lublin 1:21.43 209 +0,78 38.79 42.64
58. SOLCZYŃSKI Andrzej UJ Kraków 1:21.89 205 +0,71 38.78 43.11
59. SKIBIŃSKI Michał UMK Toruń 1:28.24 164 +0,84 42.45 45.79


